
КАЗАКСТЛН РЕСПУБЛИКАСЫ КАГЖЫ 
МИНИСТРЛ1Г1 МЕМЛЕКЕТТ1К К1Р1С 

КОМИТЕТ!
АЛМАТЫ КАЛ АСЫ

БОЙЫНШ \  МЕМЛЕКЕТТ1К К1РК ТЕР 
ДЕПАРТАМЕНТ!

КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕ! ПЫХ 
ДОХОДОВ МИНИСТЕРСТВА Ф! НАНСОВ 

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 
ДЕПАРТАМЕНТ 

ГОСУДАРСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 
ПО ГОРОДУ АЛМАТЫ

БУЙРЫК

!  9  // Л / 9
Алматы каласы

ПРИКАЗ

город Алматы

О назначении банкротного 
управляющего

ган от 07 
протокола 

СНАБ»,Ш

В соответствии с п.п. 2 статьи 15 Законом Республики Казахе 
марта 2014 года «О реабилитации и банкротстве», и на основании 
собрания кредиторов от 19 ноября 2019 года ТОО «РЕММА 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить банкротным управляющим Оспанова Махата 
Бимахановичана ТОО «РЕММАШСНАБ» БИН 990140003051.

2. Возложить на Оспанова Махата Бимахановича исполнение 
обязанностей банкротного управляющего в соответствии с требованиями 
законодательства о банкротстве.

3. Банкротному управляющему Оспанову Махату Бимахановичу 
обеспечить выполнение требований законодательства о банкротстве

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

И.о. руководителя департамента К.Ка шандаев

О О 3 8  3 4 1


